АДМИНИСТРАЦИЯ

АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017                                                                                                          № 142

с.Афанасьево

О внесении изменения  в постановление

Администрации Афанасьевского сельсовета

Обоянского района от 23 июля 2013 г. № 105

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района, Администрация Афанасьевского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 23 июля 2013г. № 105 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальным служащим Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с последующими изменениями и дополнениями) следующее изменение:

  1.1. Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие Администрации Афанасьевского сельсовета обязаны представлять сведения о своих расходах, а так же сведения о расходах своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей утвердить в новой редакции (Приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

   Глава Афанасьевского сельсовета                                    Л.С. Германова

   Обоянского района

В. В. Конорева

(47141) 3 -23 - 19

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Афанасьевского сельсовета

Обоянского района

от 29.12.2017 №  142

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района обязаны представлять сведения о своих расходах, а так же сведения о расходах своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы, замещаемые без ограничения срока полномочий, отнесенные к высшей, главной, старшей, младшей группам должностей, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:

- предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям;

-осуществление контрольных и надзорных функций;

- подготовку и принятие решений по выдаче разрешений;

- подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов;

- управление муниципальным имуществом;

- осуществление муниципальных закупок либо выдачу разрешений;

- осуществление регистрационных действий;

  - подготовку и принятие решений по целевым программам, предусматривающим выделение бюджетных средств;

- правовая экспертиза нормативных правовых актов;

- иные контрольно – разрешительные действия.

	№

п/п
	Наименование должности муниципальной службы

	1.
	Заместитель Главы Администрации

	2
	Начальник отдела Администрации

	3
	Ведущий  специалист - эксперт

	4
	Специалист 1-го разряда